
Uchwała Nr 106/ 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia 14 lutego 2007 roku 
 
 
 

w sprawie reprezentowania Zarządu w projekcie „e- świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury 
informatycznej” w stosunku do Stron projektu i Urzędu Wojewódzkiego” 
 

 
Na podstawie Art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa  (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
 
 

§ 1 
 

Wyznacza się następujących przedstawicieli Zarządu do reprezentowania w projekcie „e- 
świętokrzyskie – rozbudowa infrastruktury informatycznej”: 
 

1. Pana Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
2. Pana Marcina Perza – Członka Zarządu Województwa  

 
 

§ 2 
 

Wyznaczonych przedstawicieli upoważnia się do podpisywania dokumentów związanych z 
realizacją projektu „e- świętokrzyskie- rozbudowa infrastruktury informatycznej” 
niezbędnych do uzyskania refundacji z Instytucji Pośredniczącej oraz składania oświadczeń i 
oświadczeń woli dotyczących działań w tym zakresie. 
 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
              Adam Jarubas 
 
 
 


